
開催日　平成２９年６月３日（土）

会　場　　津カントリー倶楽部

≪アウトスタート≫ ≪インスタート≫

∇12歳～14歳男子の部（6,553ヤード、パー72） ∇15歳～18歳男子の部（6,553ヤード、パー72）

組 時間 名前 組 時間 名前

石垣　珠侑 中学 ① 市川　　諒 高校 ①

市川　　輝 中学 ① 片山　　剛 高校 ①

関本　琉志 中学 ① 田中　　翔 高校 ①

加藤　遼也 中学 ② 木ノ下勇太 高校 ②

中川　怜次 中学 ③ 福田　孔子 高校 ①

椎名　将大 中学 ③ 長岡　航平 高校 ①

後藤　　輝 中学 ③ 菱田　健斗 高校 ①

桂　　大知 中学 ② 西脇まあく 高校 ③

益田　　航 中学 ①

石垣　敢大 中学 ② ∇10歳・11歳男子の部（5,362ヤード、パー72）

児玉　悠悟 中学 ② ∇10歳・11歳女子の部（5,362ヤード、パー72）

湯原　　光 中学 ② 組 時間 名前 運転手

建部　晶紀 中学 ① 服部　世空 男子 ⑥

市井　智朗 中学 ① 長屋　琉斗 男子 ⑤

金子　幸雅 中学 ② 亀井　幹大 男子 ⑤

加藤　大智 中学 ② 近藤　大斗 男子 ⑥

橋本　拓英 男子 ⑤

∇15歳～18歳女子の部（5,958ヤード、パー72） 木ノ下美宇 女子 ⑤

∇12歳～14歳女子の部（5,958ヤード、パー72） 神谷　桃歌 女子 ⑥

組 時間 名前 筑紫　美琶 女子 ⑥

鵜飼　麻央 高校 ① 森田　乃愛 女子 ⑥

山邊　里奈 高校 ① 市川妃七子 女子 ⑥

山本　真生 高校 ③ 清本　美波 女子 ⑥

小宮　千鶴 女子 ⑥

堀川　雪花 中学 ①

中島　　凜 中学 ① ∇８歳・９歳男子の部（4,729ヤード、パー72）

柳澤　美那 中学 ① ∇８歳・９歳女子の部（4,729ヤード、パー72）

組 時間 名前

國分　彩那 中学 ② 髙坂信一郎 男子 ④

佐野　　楓 中学 ③ 石垣　龍之介 男子 ④

杉浦　愛梨 中学 ② 大西　翔駈 男子 ④

中村　好花 中学 ③ 清本　貴秀 男子 ③

尾野　愛実 中学 ① 松山寿輝也 男子 ④

長坂　怜奈 中学 ② 筑紫ひなの 女子 ④

別所あにか 中学 ② 永田　愛梨 女子 ④

長田　莉子 中学 ③ 池上　桃子 女子 ③

江坂　実桜 女子 ③

松田　　雫 女子 ④

丸山　夏蓮 女子 ③

小宮　千愛 女子 ④

2 10:36

10:04

10:28

種類/学年

種類/学年

種類/学年

9:48

木ノ下
さん

種類/学年

1

ジャパン　ジュニア　プレーヤーズ　チャンピオンシップ
西日本ブロック　三重大会

1

10:12

2

3

種類/学年

9:48

2

1

9:56

1

2

10:20

10:28

9:56

4 10:44

4

3 10:36

3 10:44

小宮さん10:04

2 10:12 長屋さん

10:203

1


