ジャパン ジュニア プレーヤーズ チャンピオンシップ 西日本ブロック 三重大会

開催日 平成29年6月3日(土) 会 場 津カントリー倶楽部

≪アウトスタート≫

▽12歳~14歳男子の部(6,553ヤード、パー72)

組	時間	名前	種類/学年		
1	9:48	石垣 珠侑	中学 ①		
		市川 輝	中学①		
		関本 琉志	中学①		
		加藤 遼也	中学 ②		
	9:56	中川 怜次	中学 ③		
2		椎名 将大	中学 ③		
		後藤 輝	中学 ③		
		桂 大知	中学 ②		
3	10:04	益田 航	中学①		
		石垣 敢大	中学 ②		
		児玉 悠悟	中学 ②		
		湯原 光	中学 ②		
4	10:12	建部 晶紀	中学①		
		市井 智朗	中学①		
		金子 幸雅	中学 ②		
		加藤 大智	中学 ②		

▽15歳~18歳女子の部(5,958ヤード、パー72) ▽12歳~14歳女子の部(5,958ヤード、パー72)

組	時間	名前	種類/学年	
1	10:20	鵜飼 麻央	高校	1
		山邊 里奈	高校	1
		山本 真生	高校	3
	10:28	堀川 雪花	中学	1
2		中島 凜	中学	1
		柳澤 美那	中学	1
3	10:36	國分 彩那	中学	2
		佐野 楓	中学	3
		杉浦 愛梨	中学	2
		中村 好花	中学	3
4	10:44	尾野 愛実	中学	1
		長坂 怜奈	中学	2
		別所あにか	中学	2
		長田 莉子	中学	3

≪インスタート≫

▽15歳~18歳男子の部(6,553ヤード、パー72)

組	時間	名前	種類/学年	
1	9:48	市川 諒	高校	1
		片山 剛	高校	1
'		田中 翔	高校	1
		木ノ下勇太	高校	2
	9:56	福田 孔子	高校	1
2		長岡 航平	高校	1
		菱田 健斗	高校	1
		西脇まあく	高校	3

▽10歳・11歳男子の部(5,362ヤード、パー72) ▽10歳・11歳女子の部(5,362ヤード、パー72)

組	時間	名前	種類/学年		運転手	
1	10:04	服部 世空	男子	6		
		長屋 琉斗	男子	⑤	小宮さん	
		亀井 幹大	男子	⑤	小古さん	
		近藤 大斗	男子	6		
	10:12	橋本 拓英	男子	(5)	長屋さん	
2		木ノ下美宇	女子	(5)		
		神谷 桃歌	女子	6	及座でん	
		筑紫 美琶	女子	6		
3	10:20	森田 乃愛	女子	6	木ノ下	
		市川妃七子	女子	6		
		清本 美波	女子	6	さん	
		小宮 千鶴	女子	6		

▽8歳・9歳男子の部(4,729ヤード、パー72) ▽8歳・9歳女子の部(4,729ヤード、パー72)

TOWN OWNERS OF THE CONTRACT OF					
組	時間	名前	種類/学年		
1	10:28	髙坂信一郎	男子	4	
		石垣 龍之介	男子	4	
		大西 翔駈	男子	4	
		清本 貴秀	男子	3	
2	10:36	松山寿輝也	男子	4	
		筑紫ひなの	女子	4	
		永田 愛梨	女子	4	
		池上 桃子	女子	3	
3	10:44	江坂 実桜	女子	3	
		松田 雫	女子	4	
		丸山 夏蓮	女子	3	
		小宮 千愛	女子	4	